
MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
15/sep/2017

Del 01/abr/2017 Al 30/jun/2017
03:34 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: XL AYTO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00

$0.00IMPUESTOS $3,806,001.00 $3,806,001.00 $874,953.27 $874,953.27 -2,931,047.73

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $12,024,000.00 $12,024,000.00 $979,547.93 $1,231,074.73 -10,792,925.27

$0.00PRODUCTOS $440,000.00 $440,000.00 $548,125.53 $548,125.53 108,125.53

$0.00     Corriente $440,000.00 $440,000.00 $548,125.53 $548,125.53 108,125.53

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,003,001.00 $1,003,001.00 $2,166,113.29 $2,166,113.29 1,163,112.29

$0.00     Corriente $1,003,001.00 $1,003,001.00 $2,166,113.29 $2,166,113.29 1,163,112.29

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $114,874,156.15 $114,874,156.15 $33,772,199.49 $33,772,199.49 -81,101,956.66

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $132,147,161.15 $132,147,161.15 $38,340,939.51 $38,592,466.31 -93,554,694.84

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,806,001.00 $3,806,001.00 $874,953.27 $874,953.27 -2,931,047.73$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $12,024,000.00 $12,024,000.00 $979,547.93 $1,231,074.73 -10,792,925.27$0.00

PRODUCTOS $440,000.00 $440,000.00 $548,125.53 $548,125.53 108,125.53$0.00

     Corriente $440,000.00 $440,000.00 $548,125.53 $548,125.53 108,125.53$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,003,001.00 $1,003,001.00 $2,166,113.29 $2,166,113.29 1,163,112.29$0.00

     Corriente $1,003,001.00 $1,003,001.00 $2,166,113.29 $2,166,113.29 1,163,112.29$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $114,874,156.15 $114,874,156.15 $33,772,199.49 $33,772,199.49 -81,101,956.66$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
15/sep/2017

Del 01/abr/2017 Al 30/jun/2017
03:34 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: XL AYTO

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00$0.00

$0.00 Total $132,147,161.15 $132,147,161.15 $38,340,939.51 $38,592,466.31 -93,554,694.84
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